

**Psykologselskabet Christina Schlander ApS**

**Møllestien 52, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 33 04 59 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Christina Schlander  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Psykologselskabet Christina Schlander ApS  
Møllestien 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 04 59 13  
Stiftet: 28. juni 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christina Schlander

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at arbejde med al slags psykologi, samt at videreudvikle praktisk anvendelse af kognitive metoder til behandling og løsning af kommunikationsproblemer mellem mennesker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.697.437 kr. mod 2.120.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.995 kr. mod 543.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.697.437</b>	<b>2.120.941</b>
1 Personaleomkostninger	-1.520.324	-1.376.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.977	-29.629
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.136</b>	<b>715.090</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.667	-6.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.469</b>	<b>712.085</b>
3 Skat af årets resultat	-21.474	-168.538
<b>Årets resultat</b>	<b>60.995</b>	<b>543.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	442.347
Disponeret fra overført resultat	-42.405	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.995</b>	<b>543.547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.602	348.230
5 Indretning af lejede lokaler	51.406	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.008</u>	<u>348.230</u>
6 Deposita	95.216	92.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.216</u>	<u>92.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>410.224</u></b>	<b><u>440.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.913	23.321
Andre tilgodehavender	8.528	26.979
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.809	0
Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.250</u>	<u>50.300</u>
Likvide beholdninger	<u>2.131.787</u>	<u>2.199.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.208.037</u></b>	<b><u>2.249.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.618.261</u></b>	<b><u>2.690.644</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	468.578	510.983
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>621.978</u></b>	<b><u>662.183</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.090	14.980
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.090</u></b>	<b><u>14.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	45.625
Selskabsskat	1.364	48.513
Anden gæld	402.988	296.293
Periodeafgrænsningsposter	1.543.841	1.623.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.983.193	2.013.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.983.193</u></b>	<b><u>2.013.481</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.618.261</u></b>	<b><u>2.690.644</u></b>

**11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.303.366	1.172.506
Pensioner	143.922	140.869
Andre omkostninger til social sikring	6.816	-755
Personalemkostninger i øvrigt	<u>66.220</u>	<u>63.602</u>
	<b><u>1.520.324</u></b>	<b><u>1.376.222</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.667</u>	<u>6.013</u>
	<b><u>4.667</u></b>	<b><u>6.013</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.364	154.513
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.890</u>	<u>14.025</u>
	<b><u>21.474</u></b>	<b><u>168.538</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	649.906	379.906	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>270.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>649.906</u></b>	<b><u>649.906</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	-301.676	-272.047	
Årets afskrivninger	<u>-84.628</u>	<u>-29.629</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-386.304</u></b>	<b><u>-301.676</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>263.602</u></b>	<b><u>348.230</u></b>	
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>			
Tilgang i årets løb	<u>56.755</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>56.755</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Årets afskrivninger	<u>-5.349</u>	<u>0</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.349</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>51.406</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris primo	92.443	89.750	
Tilgang i årets løb	<u>2.773</u>	<u>2.693</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>95.216</u></b>	<b><u>92.443</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>95.216</u></b>	<b><u>92.443</u></b>	
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10	0	5.809

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	510.983	68.636
Årets overførte overskud eller underskud	-42.405	442.347
	<b><u>468.578</u></b>	<b><u>510.983</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	263.459
Udloddet udbytte	-101.200	-263.459
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelse der er uopsigelig til den 1. juni 2019. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 990.		